Datenblatt
Tous les noms et signes énumérés ici sont la propriété du fabricant
respectif. Sous réserve de fautes d'impression, de modifications et
d'erreurs.
1 / 1
28.04.2024
Metallschichtwiderstand, 470,0 kOhm, 1/4W, ±1%, 0207, axial,
Durchsteckmontage
Réf. d'article : MSW470K.25
Hersteller: Frei
Herkunftsland: Taiwan
Zolltarifnummer: 85332100
Gewicht: 0.001 kg
Hersteller Frei
Widerstandstyp Metallschicht
Montage Durchsteckmontage
Leistung (70°C) 0,25W
Leistung (125°C) 0,1W
Betriebsspannung (AC/DC max., 70°C) 250V
Grenzspannung kurzzeitig (70°C) 500V
Toleranz ±1%
Bauform 0207
Bedrahtung axial
IEC-Farbcode 4 Ringe
Ausführung lose